

Nocit ApS

**Edvard Thomsens Vej 9 A, 1. 105.
2300 København S**

CVR-nr. 34 70 04 35

Årsrapport for 2020/21

(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 11. november 2021

Christian Eskebjerg
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021	9
Balance pr. 30. september 2021	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Nocit ApS
Edvard Thomsens Vej 9 A, 1. 105.
2300 København S

CVR-nr.: 34 70 04 35

Regnskabsperiode: 1. oktober 2020 - 30. september 2021
Stiftet: 10. september 2012

Hjemsted: København

Direktion

Christian Eskebjerg

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Marskvej 27A
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 440.687, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en egenkapital på kr. 496.115.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober 2020 - 30. september 2021

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		1.415.335	1.389.489
Personaleomkostninger	1	-809.766	-948.287
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-36.900	-36.900
Resultat før finansielle poster		568.669	404.302
Finansielle omkostninger	3	-3.640	-6.156
Resultat før skat		565.029	398.146
Skat af årets resultat	4	-124.342	-87.588
Årets resultat		440.687	310.558
Foreslået udbytte		440.000	310.000
Overført resultat		687	558
		440.687	310.558

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.300	49.200
Materielle anlægsaktiver	5	<u>12.300</u>	<u>49.200</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>12.300</u>	<u>49.200</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning		130.604	108.609
Andre tilgodehavender		38.369	36.960
Udskudt skatteaktiv		7.454	2.722
Periodeafgrænsningsposter	6	<u>1.047</u>	<u>1.226</u>
Tilgodehavender		<u>177.474</u>	<u>149.517</u>
Likvide beholdninger		<u>597.572</u>	<u>712.869</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>775.046</u>	<u>862.386</u>
Aktiver i alt		<u><u>787.346</u></u>	<u><u>911.586</u></u>

Balance pr. 30. september 2021

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		6.115	5.428
Foreslået udbytte for regnskabsåret		440.000	310.000
Egenkapital		496.115	365.428
Skyldigt sambeskatningsbidrag		129.074	91.190
Langfristede gældsforpligtelser		129.074	91.190
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.445	13.785
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	43.946
Anden gæld		146.712	397.237
Kortfristede gældsforpligtelser		162.157	454.968
Gældsforpligtelser i alt		291.231	546.158
Passiver i alt		787.346	911.586
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2020	50.000	5.428	310.000	365.428
Betalt ordinært udbytte	0	0	-310.000	-310.000
Årets resultat	0	687	440.000	440.687
Egenkapital 30. september 2021	50.000	6.115	440.000	496.115

Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	802.909	943.305
Andre omkostninger til social sikring	<u>6.857</u>	<u>4.982</u>
	<u>809.766</u>	<u>948.287</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>36.900</u>	<u>36.900</u>
	<u>36.900</u>	<u>36.900</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>36.900</u>	<u>36.900</u>
	<u>36.900</u>	<u>36.900</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	1.486
Andre finansielle omkostninger	<u>3.640</u>	<u>4.670</u>
	<u>3.640</u>	<u>6.156</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	129.074	91.190
Årets udskudte skat	<u>-4.732</u>	<u>-3.602</u>
	<u>124.342</u>	<u>87.588</u>

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. oktober 2020	208.453
Kostpris 30. september 2021	208.453
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2020	159.253
Årets afskrivninger	36.900
Af- og nedskrivninger 30. september 2021	196.153
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2021	12.300

6 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende forsikringspræmier, abonnementer mv.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Balafre Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. oktober eller senere.

Selskabet har indgået erhvervslejeaftale på selskabets lokaler med en opsigelsesperiode på 6. måneder. Forpligtelsen andrager ca. t.kr. 38. Hertil kommer løbende forbrug af el, vand, varme og fællesudgifter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.